
                                                              Zamość, dnia 10 października 2007r. 

AZP.3320/93/                   /07

dotyczy:  wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

               Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje,  że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej. Poniżej 
podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie: 
Firma zwraca się z prośba o wyłączenie z zadania nr 36 poz. 2 HYCAMTIN inj. 4mg x 1 fiol.
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyłącza z zadania nr 36 pozycję nr 2. Obowiązujący po wyłączeniu tej pozycji 
opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 36 ma brzmienie :
L.p. Nazwa produktu Ilość opak.
1. Alimta (inj., fiol. 500mg)*1fiol. 10
2. Zoladex (amp. 3.6mg)*1amp. 10

Wymagana kwota wadium w zadaniu nr 36 wynosi 500,00 zł

Jednocześnie Zamawiający tworzy w ramach przedmiotowego przetargu następujące 
zadanie :

Zadanie nr 41  z opisem przedmiotu zamówienia :

L.p. Nazwa produktu Ilość opak.
1. Hycamtin (inj., 4mg)*1fiol. 10

Wymagana kwota wadium w zadaniu nr 36 wynosi 200,00 zł

2.   Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie w zadaniu nr  6  poz.  7  –  preparatu 
Propofol 1% w opakowaniu typu ampułka po 20 ml (5 ampułek w opakowaniu)?
Wyjaśnienie :
Tak.
Pytanie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 1 z 4
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie  AZP.3320/93/07



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 16 poz. 2 preparatu Addamel – 
zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 μmol; Miedź 20 μmol; Mangan 5 
μmol; Chrom 0,2 μmol; Żelazo 20 μmol; Selen 0,4 μmol; Jod 1,0 μmol; Molibden 0,2 μmol; 
Fluor 50 μmol w ampułkach a’10ml?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zaoferowanie w zadaniu nr  27 poz.  1,  2  –  preparatu 
Mannitol w opakowaniu szklanym? 
Wyjaśnienie: 
Nie.
Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 28 poz. 5 ? 
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie: 
Zadanie 1
Poz. 16 Haloperidol krople, fl. 2mg/1ml x 1 szt. – op. 20. Prosimy sprecyzować wielkość 
opakowania.
Wyjaśnienie :
Wymieniony preparat należy zaoferować w opakowaniach 10 ml.
Pytanie:
Zadanie 1
Poz. 24 Methylergometrin I-R inj. 0,2 mg/l ml 5 amp. op. 400. Przerwy w produkcji, nie jest 
znany termin wznowienia dostaw.
Wyjaśnienie :
W tej pozycji należy podać cenę preparatu z ostatniego zakupu.
Pytanie:
Zadanie 1
Poz. 39 Rivotril inj. 0,001g x 5 amp. – op. 150. Brak produkcji, proponujemy: Clonazepam 
inj. 0,001 g/1ml x 10 amp. – op. 75
Wyjaśnienie:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję.
Pytanie:
Zadanie 6
Poz. 11 Xylocaina 4% fl. 30ml x 1 fl. – op. 400 Brak produkcji.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, iż z zadania nr 6 zostaje usunięta pozycja nr 11 – Xylocaina 4% 
fl. 30 ml x 1 fl. – 400 op.
Pytanie:
Zadanie nr 9
Poz. 12. Antytoksyna tężcowa końska liof. inj. amp. 3000j x 1 kpl. op. 2. Brak produkcji.
Wyjaśnienie:
W tej pozycji należy podać cenę preparatu z ostatniego zakupu.
Pytanie:
Zadanie 9
Poz. 27. Bisacodyl tabl. 0,005g x 30 tabl. – op. 80. Przerwa w produkcji, nie jest znany termin 
wznowienia dostaw.
Wyjaśnienie:
W tej pozycji należy podać cenę preparatu z ostatniego zakupu.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 2 z 4
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie  AZP.3320/93/07



Pytanie: 
Zadanie 9
Poz.  78.  Hydrochlorthiazidum  tabl.  12,5  mg  x  20  szt.  –  op.  50.  Brak  tej  wielkości 
opakowania, proponujemy : Hydrochlorthiazidum tabl. 12,5mg x 30 szt. – op. 34 
Wyjaśnienie :
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą  propozycję. 
Pytanie:
Zadanie 9
Poz.  94  Lacidofil  x  20  kaps  –  op.  800.  Czy  zgodzą  się  Państwo  na  preparat  Lacimax 
Ratiopharm x 20 kaps.
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie:
Zadanie 9
Poz. 137. Remestyp inj. 200ug x 5 amp. – op. 40 Prosimy sprecyzować:
Remestyp inj. 100mcg/ 1 ml 5 amp. po 10 ml czy
Remestyp inj. 100mcg/ 1 ml 5 amp. po 2 ml
Wyjaśnienie:
W tej pozycji należy zaoferować - Remestyp inj. 100mcg/ 1 ml 5 amp. po 2 ml 
Pytanie :
Zadanie 9
Poz. 173. Zestaw do kolografii z barytem x 1 kompl. – op. 50. Proponujemy: Polibar ACB – 
zestaw  do  kolografii  z  barytem  –  op.  50  Przerwa  w  produkcji,  nie  jest  znany  termin 
wznowienia dostaw.
Wyjaśnienie :
Zamawiający informuje, iż z  zadania nr 9 zostaje usunięta pozycja nr 173 – Zestaw do 
kolografii z barytem*1 kompl. – 50 op.
Pytanie:
Zadanie nr 23
Poz. 3. Atropina (1% krople do oczu fl. 10 ml x 1 szt. – op. 20. Brak produkcji tej wielkości 
opakowania, proponujemy: Atropina 1% krople do oczu fl. 5 ml – op. 40
Wyjaśnienie:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą  propozycję.
Pytanie:
Zadanie nr 23
Poz. 19. Phenylephrine (krople do oczu 2,5%/0,5ml) x 20 minims - op. 10. Brak na rynku, 
dostępna jest Nco-Synephrin-POS 10% krople do oczu 10 ml. Czy zgodzą się Państwo na 
zaproponowanie preparatu w takiej postaci?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie:
Zadanie 24.
Poz. 11. Heparinum (maść tuba 20g) x 1 szt. op. 120. Proponujemy: Heparinum krem 300 
j.m./1g 20g x 1 szt. – op. 120

Wyjaśnienie:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą  propozycję.
Pytanie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 3 z 4
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie  AZP.3320/93/07



Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  25  pozycji  1  dopuszcza  preparat  inhibitora  pompy 
protonowej  dla  którego nie  istnieją  dane  kliniczne  pozwalające  określić  bezpieczeństwo i 
skuteczność stosowania u dzieci?
Wyjaśnienie :
Tak.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  25  pozycji  1  dopuszcza  preparat  inhibitora  pompy 
protonowej z ograniczeniami czasowymi w podawaniu?
Wyjaśnienie :
Tak.
Pytanie:
Zadanie 9
Poz. 21 Atrovent (10 ml aerosol 20 mcg /1 dawka) x 1 szt. – op. 50
Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o preparat : Atrovent roztwór do inhalacji 20 ml czy 
Atrovent N aerozol 20 mcg w dawce 10ml/200 dawek.
Wyjaśnienie:
Chodzi o preparat Atrovent N aerozol 20 mcg w dawce 10ml/200 dawek.
Pytanie:
Zadanie 17
Poz. 40 Laspal inj. 900 mg x 6 fiol. – op. 50. Według informacji uzyskanych od producenta 
zaprzestano dystrybucji na rynek polski.
Wyjaśnienie:
W takim przypadku należy  podać cenę preparatu z ostatniego zakupu.

       Jednocześnie zamawiający, na mocy art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 
przedłuża termin składania ofert. Obowiązujące terminy to:
- termin  składania  ofert  oraz  termin  wnoszenia  wadium upływa  dnia  26  października 

2007r. godz. 1200.
- termin otwarcia ofert – dnia 26 października 2007r. godz. 1300.

       Pozostałe warunki nie ulegają  zmianie i są wiążące dla stron.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 4 z 4
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie  AZP.3320/93/07


	dotyczy:  wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
	Wymagana kwota wadium w zadaniu nr 36 wynosi 200,00 zł
	Pytanie:

